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Kirkekontoret i Vestby
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Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
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marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 41 33 44 79

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no
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Bygg for fremtiden
Kurt Hjemdal
For en del år siden kom jeg kjørende på hovedveien 
mellom Grimstad og Kristiansand da jeg plutselig 
så et banner over meg på tvers av veien. På banneret 
sto det ”Bygg for fremtiden”. Det viste seg å være 
reklame for en rekke hus som var helt spesielle. De 
var utformet med tanke på morgendagen både når det 
gjaldt innretning, varme og utforming. Men for meg 
ble det en tankevekker som jeg ikke ble ferdig med.
Vi bygger hus med tanke på fremtiden, biler likeså, 
men hva med livene våre? Jesus avslutter Bergpreke-
nen med å fortelle en lignelse om to menn som byg-
get hus. Den ene bygde på fjellgrunn, og da storm 
og regn kom, sto huset imot alle naturens forsøk på 
å velte det. Den andre bygde på sand, og da det ble 
uvær, tålte huset ikke naturkreftenes raseri. Huset 
raste sammen og ble helt ødelagt. Jesus bruker lig-
nelsen i forbindelse med det han har sagt. ”Den som 
hører disse mine ord og gjør etter dem, han blir lik en 
klok mann som bygde huset sitt på fjell”.

Det har med livsperspektiv å gjøre. Det er viktig 
å leve i nuet og å være til stede i sitt eget liv mens 
det leves. Men det er også viktig å ha et perspektiv 
som bærer morgendagen og evigheten i seg. Alt for 
mange er alt for nøysomme når det gjelder det siste. 
Bibelen sier det vi alle vet: ”Det er menneskenes 
lodd å dø én gang og siden komme for dommen”, 
Hebr 9,27. Et klokt menneske har dette med i sine tanker om fremtiden. Så alt for ofte kommer døden 
uventet, og da er det for sent å berede seg på det som kommer etter. Derfor kaller Guds ord oss til å inn-
rette oss med dette for øye.
Det handler om å bygge for fremtiden. Det hus som skal kunne stå i livets stormer, også den siste, er byg-
get på en grunnvoll som bærer. Hvor finner jeg den? Bibelen svarer: ”Ingen kan legge noen annen grunn-
voll enn den som er lagt, Jesus Kristus. Det var den grunnvollen som møtte deg en dag i din dåp. Det er 
den samme grunnvoll som møter deg i evangeliet i Det nye testamente og som får konkret skikkelse i den 
hellige nattverd.

I neste omgang handler det om å leve med Gud i hverdagen. Jesus kaller oss til å følge ham, og det betyr 
i praksis å leve livet for Gud og vår neste. Han har gitt oss evner og krefter, anlegg og muligheter og 
ønsker at vi skal omsette dem i et liv med videre perspektiv enn oss selv. Møtet med Gud i gudstjenesten 
og i lønnkammeret, det åpne øye og den åpne hånd for medmennesket – det er gudstjenesten vi er kalt til. 
Og det er når livet leves slik at vi bygger for fremtiden. Det er verken skummelt eller rart. Det er praktisk 
nestekjærlighet slik Gud har skapt oss til det. Og i sporene til et slikt liv vokser det mye godt.

Du kalles til ettertanke: Bygger jeg for fremtiden? Har jeg tilstrekkelig langt perspektiv? Apostelen Paulus 
sa det slik: ”For meg er livet Kristus og døden en vinning.” Fil 1,21. Det er den dype sammenheng som 
gir fremtidshåp og livsmot. Og den er ikke for de få, men for enhver som vil ta imot den.
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Om enhet i bønnens rom. 
– et møte med Joachim Grün på Solåsen Pilegrimsgård

Hver gang jeg er på Solåsen Pilegrimsgård – og det har jeg vært noen ganger – så tenker jeg: Så flott at dette 
stedet fins, midt i blant oss! Nå er det kanskje ikke så lett å få øye på, der oppe på åskammen, bak alle furutrærne, 
men egentlig ligger det midt i bebyggelsen på Store Brevik. Og hver gang jeg treffer Joachim Grün – som er grün-
deren, og en helt sentral mann i den stiftelsen som eier stedet – så tenker jeg: Så flott du er; Vennlig og imøtekom-
mende. Og hver gang jeg har hørt ham holde foredrag eller preke – og det har òg blitt noen ganger – så tenker jeg: 
Tyske teologer er så lærde! Og i hvert fall er Joachim Grün det! Og nå har jeg tatt kontakt for å bli litt bedre kjent 
med ham, på vegne av meg selv og menighetsbladets lesere. 

Torbjørn Aas

Vi har avtalt kl. 12.00. Og det jeg 
ikke hadde tenkt på, er at kl. 12 er det 
tid for middagsbønn. For på Solåsen 
går tidebønnene sin gang, enten de 
er en eller to eller mange! Og jeg får 
oppleve hvor sterkt det er å komme 
rett ut av travelheten, og plutselig 
befinne meg i et bønnens rom hvor 
det er Bibelens egne slitesterke bøn-
ner som brukes. Og etterpå beveger 
vi oss fra det særpregede kapellet 
og bort i hovedhuset (som en gang 
for lenge siden var sommerstedet til 
direktøren på Kambo Automobilfa-
brikk!)

Joachim, du må fortelle om bakgrun-
nen din!
Jeg studerte teologi, svarer Joachim, 
i Heidelberg. Men jeg kjenner at jeg 
vil lenger tilbake, og spør: Hvorfor 
teologi? Og da får jeg høre hvordan 
Joachim som 13 åring var på en spei-
dertur og fikk et så sterkt møte med 
naturen (som samtidig ble et person-
lig møte med Kristus!) at det kom til 
å forandre livet hans. Etter dette ble 
jeg aktiv i menighet og i kristent bar-
ne- og ungdomsarbeid, forteller han. 
Men før dette da, spør jeg, før du var 
13? Jeg vokste opp i et kristent hjem, 
i en familie som var knyttet til ”Freie 
Evangelische Gemeinde”, som er en 
tysk søsterorganisasjon til Det Nor-
ske Misjonsforbund, forteller Joac-
him. 

I løpet av samtalen, som blir lang, 
forteller Joachim også om to mys-
tiske erfaringer fra tenårene. Og da 
spisser jeg ørene, for det er sånt jeg 

bare har lest om! Så da faller det ut 
av meg: Joachim, så heldig du er! Jo, 
svarer han, megetsigende, men det 
forplikter òg! Og her er vi kanskje 
veldig nær sakens kjerne. For Jo-
achim er en mann som har kommet 
ut i livet med en visjon, og som har 
lagt ned mye tid og ressurser for å 
nå denne visjonen. Den handler om 
enhet – slik også de to erfaringene 
gjorde. 

Og hva er visjonen? 
 I løpet av studietiden fikk jeg et kall 
knyttet til den siste bønnen Jesus ber: 
Om at alle kristne må være ett! Bibe-
len åpnet mine øyne og jeg så at Jesu 
siste ønske handlet om enhet. Nå var 
jeg blitt lutheraner fordi jeg hadde 
oppdaget viktige sider ved Luthers 
teologi, og er medlem i Den norske 
kirke. Men jeg kaller meg økumen, 
sier Joachim - eller felleskirkelig, 
som det vel heter på norsk! Da sky-
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ter jeg inn spørsmålet om han for ek-
sempel kunne ha blitt katolikk? Og 
da kommer han til å tenke på hvordan 
de som gutter i hans barndom sloss 
fordi noen var katolske mens andre 
var protestanter! Men jeg lengtet et-
ter et dypere bønneliv, forteller han, 
og derfor oppsøkte jeg både katolske 
kloster og lutherske retrettsteder. Og 
mens jeg studerte fikk jeg en visjon 
om å være med å danne et slikt bøn-
nested som her. 

Men hva brakte deg hit til Norge?
Jeg var på språkskole i England. 
Og der traff jeg henne som ble min 
kone. Hun jobbet på Modum Bad. 
Så ble det ekteskap, og vi flyttet til 
Norge, og Modum, hvor jeg arbeidet 
på min teologiske doktoravhandling. 
Men så skjedde to ting: ”Doktorfar” 
døde plutselig, og det ble vanske-
lig for meg å fullføre avhandlingen. 
Samtidig arvet jeg penger, forskudd 
på arv, og gradvis vokste beslut-
ningen om å stifte ”Peterstiftelsen” 
frem.  Og i denne sammenhengen 
kommer Joachim inn på fortellingen 
om Den hellig Frans av Asissi (han 
som bryter med sin rike far og blir 
tiggermunk). Inspirasjonen fra ham 
var medvirkende til at Peterstiftelsen 
ble grunnlagt. Og også for Joachim 
medførte det å gi bort mye av arven 
noen utfordringer i forhold til hans 
søsken og foreldre. Men etter hvert 
fikk han støtte og respekt fra de fles-
te.
Og så legger Joachim til at han per-
sonlig ikke eier noe i Peterstiftelsen. 
Den skal virke videre også uavhen-
gig av ham. 
 
Og hva er målet med dette stedet og 
med stiftelsen? 
Målet i alt er å virke for enheten gjen-
nom bønnens rom (jf. Joh. 17,2..), 
sier Joachim. Og det skjer for det 
første ved at vi bygger nettverk, og 
ved at vi driver teologisk forskning 
og undervisning, og ved å publisere 
(Joachim gir ut et eget tidsskrift; 
”Over alt”). Og for det andre gjøres 
det ved å hjelpe den enkelte til det 
som Det nye testamente omtaler som 

med glimt i øye! Og i det jeg bryter 
opp, og takker for samtalen, kommer 
det faktisk noen som skal dekke og 
pynte til en 90-årsfeiring dagen etter! 
Og jeg kjenner med hele meg at jeg 
ønsker dette vakre stedet alt godt. Og 
det samme ønsker jeg denne milde 
og ydmyke (selv om han helt sikkert 
har andre sider òg!) og visjonære og 
lærde tyske teologen!  

Men jeg har forresten ett siste spørs-
mål: Når visjonen er enhet i bønnens 
rom: Du er ikke redd for at tide-
bønnene, slik de praktiseres her, vil 
kunne virke ukjente og fremmede på 
mange mennesker? Og til det svarer 
Joachim at han har stor respekt for 
de forskjellige bønnetradisjoner, og 
ser positivt på et større mangfold av 
bønneformer. Det kan være beriken-
de når stillheten er grunntonen. Han 
ønsker velkommen all bønn som kan 
føre Guds folk dypere sammen, og 
nærmere Gud. For det er det som er 
visjonen.

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokne-
prest  Marit Bekken, mobilnr. 95 
70 54 69. Det du skriver/sier vil 
bli behandlet anonymt så sant du 
ikke ber om noe annet.

Velkommen til samlinger i menighetene:
Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag • 
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måne-
den. 
Felles bønnesamlinger med Kirken og Fila-• 
delfia, kl. 19.30: 
3.10.: I Filadelfia• 
7.11.: I Vestby kirke• 
5.12.:I Filadelfia• 

 Følg med i lokalavisen! 

Be om/for:
De nye menighetsrådene• 
Fellsmøteuka i Såner kirke i • 
oktober
Alle som er nært berørt av hendel-• 
sene den 22.7.
Barne- og ungdomsarbeidet i me-• 
nighetene i Vestby
Såner menighets misjonsprosjekt • 
til støtte for kvinner i Bolivia

Takk for:
 En fin konfirmantleir • 
For alle barna som kommer til dåp og • 
som deltar i barnearbeid i kirken 
For andaktene ved Son eldresenter, • 
Vestby sykehjem, treffsenteret i Spei-
derveien og for alle eldre som deltar der 
For godt tverrkirkelig arbeid og felle-• 
skap i Vestby

VÆR MED OG BE!
For jeg er viss på at verken død el-
ler liv, verken engler eller krefter, 
verken det som nå er, eller det som 
kommer, eller noen makt, verken det 
som er i det høye eller i det dype, el-
ler noen annen skapning, skal kunne 
skille oss fra Guds kjærlighet i Kris-
tus Jesus, vår Herre.”  Rom 8.38-39

Ved Bønneutvalget

”uavlatelig bønn”, gjennom retretter 
og ”åndelig veiledning”. (Peterstif-
telsen har vært med å bygge opp det 
som kalles åndelig veiledning her i 
Norge). Vi ønsker å legge til rette 
for at den enkelte, der hver enkelt er, 
kan komme inn i et levende forhold 
til Gud gjennom stillhet og bønn. 
Derfor kaller vi stedet ”Pilegrims-
gård”. Men han forteller òg at det nå 
har blitt mange retrettsteder i Norge. 
Og for økonomiens skyld trenger vi 
at stedet skal brukes enda mer, sier 
Joachim. Og da skyter jeg inn spørs-
målet om det òg betyr kommersiell 
virksomhet, for eksempel ren utleie? 
Og mens jeg spør glir blikket utover 
nordre Jeløy og Bevøya og Oslofjor-
den – fantastisk utsikt! Ja, de ønsker 
at stedet skal brukes til utleie. For 
eksempel til selskaper av ulike slag. 
Også med rødvin til maten?  Akkurat 
hva som serveres blander vi oss ikke 
inn i, svarer Joachim. Men stedet i 
seg selv er alkoholfritt, og han selv 
står for en rusfri livsstil og situa-
sjonsbetinget avhold. Vi ønsker Den 
Hellige Ånds gode rus, sier Joachim 
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Fra kaos til katedral
Kulturkirkens dager 2011 gjennomført med god  oppslutning

På tross av et velorganisert opplegg, kan førsteinntrykket i den gamle lagerhallen på "Saga" i Son være litt kaotisk  
siste lørdag i august. Tusenvis av "lopper" i alle størrelser og fasonger som møter en mengde mennesker med svært 
løstsittende lommebok i kampen om godbitene. Kommer man igjen et døgn senere, møter man et rom fylt av gylne 
stoffer, levende lys, ord, toner og installasjoner til ettertanke. Og mange kommer igjen – det var knapt en ledig stol på 
søndagens gudstjeneste, og det var, uten sammenligning forøvrig, nye køer denne dagen, både under bønnevandring 
og foran nattverdbordet. 
Nøyaktig opptelling var ikke klar da menighetsbladet gikk i trykken, men det økononomiske resultatet ligger anslags-
vis rundt 80 000 kroner.

26.juni feiret vi fellesgudstjeneste 
for hele Vestby på brygga i Glen-
neparken i Son - i samarbeid med 
kystkultursenteret. Det ble en flott 
sommersøndag med strålende sol 
og utsyn for menigheten ut på båter 
og sjø, (og naturlig nok var ”min båt 
er så liten” på salmelista - selv om 
den kanskje ikke passet helt til bå-
tene som lå ankret til kaia i Son… )
Fungerende prost Sven Holmsen var 
med oss, og ei korgruppe fra Såner 
menighet var forsangere. Etter guds-
tjenesten var det kirkekaffe utenfor 
kystkultursenteret og åpne dører inn, 
så man kunne ta en titt på utstillinge-
ne. Et svært vellykket arrangement – 
og en flott gudstjeneste. Dette kom-
mer vi til å gjøre igjen!

Bryggegudstjeneste

på 24 timer
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Takk for at du gjennom din støtte 
til TV-aksjonen 2011 er med og
gir tryggheten tilbake til mennes-
ker i minerammede områder. Vi 
sees søndag 23. oktober. Lykke 
til!

Hver dag drepes og lemlestes 
uskyldige mennesker av de “tau-
se morderne”som ligger igjen 
lenge etter en krig eller konfl ikt 
er over. Dette er en uakseptabel 
trussel som rammer sivile barn og 
voksne over hele verden. Hver
eneste dag, året rundt, gjennom-
søker vi og våre partnere områder 
med landminer, klasebomber og 
andre eksplosiver som ligger igjen 
etter krig med ett mål for øyet: Å 
gjøre hverdagen trygg for de mil-
lioner av mennesker som daglig 
lever med frykten for å miste sine 
barn eller egne liv.

Nylig besøkte jeg Sør-Sudan. Et-
ter mange år med krig kan folk 
nå begynne å bygge opp landet. 
Bøndene kan i mange områder 
endelig dyrke jorda, og barn som 
tidligere ikke har kunnet gå på 
skolen i frykt for å tråkke på mi-
ner har nå en trygg skolevei. Vi 
ser at vårt arbeid nytter! 

Vi vil at TV-aksjonen 2011 skal 
være en nasjonal dugnad for å 
gjøre menneskers nærmiljø til et 
trygt sted for lek, liv og utvikling. 
Det handler om å fj erne følelsen 
av frykt og skape en atmosfære 
der folk kan leve et godt liv.

Norsk Folkehjelp er svært stolte 
over at vi har blitt tildelt TV-ak-

sjonen for tredje gang. Pengene 
dere samler inn gjør en stor for-
skjell og vil hjelpe oss i det vik-
tige arbeidet med å rydde miner 
og klasebomber. 

Vi fi kk TV-aksjonen for første 
gang i 1983 og på nytt i 1994. I 
1994 hadde vi akkurat startet vårt
arbeid med å rydde miner i Kam-
bodsja og Mosambik. Nå er vi en 
av verdens største humanitære 
mineryddeorganisasjoner. ORRVAR DALBY

Konstituert generalsekretær

Da krigene raste på 
Balkan på 1990-tallet 
ble det lagt ut hun-
dretusenvis av miner 
og titusenvis av kla-
sebomber ble sluppet 
fra luften. Da krigen 
var over startet opp-
ryddingen. Zlatko be-
gynte som minerydder 
i Norsk Folkehjelp i 1996. Under 
krigen var han soldat, nå er han selv 
en del av løsningen på problemet.

Det som gjør Zlatkos historie spesi-
ell er at han selv også er et off er for 
minenes terror. Under en inspeksjon
av et område i Bosnia i april 2000 
tråkket Zlatko på en mine og fi kk 
sprengt bort høyrebeinet. Selv om

han måtte gjennom flere operasjoner 
og en vanskelig opptrening, var han 
få måneder etter ulykken tilbake på 
jobb. Zlatko er en av våre viktigste 
rådgivere, ikke bare på Balkan, men 
senere også på Sri Lanka.

I dag jobber han som operasjonell 
leder ved Norsk Folkehjelps mine-
program i Angola.

ZLATKO
– minerydder og mineoffer
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- Aldri starter et 
måltid så bra som 
på leir. Vi har tra-
disjon for  knipsing 
og gospelsang som 
bordvers: "Thank 
you Lord for giving us 
food" ljomer gjennom 
lokalet, og alle er med.
- I undervisning og sam-
talegrupper var mange 
ungdommer preget av 
sommerens hendelse på 
Utøya. Det ble bedt man-
ge bønner for alle som er 
rammet av tragedien. De 
tre undervisningstema-
ene var: Bønn, bud og 
regler, døden og livet.
- Alle deltok på våre 
flotte "Ompliske le-
ker" (OL). Lekene ble 
satt i gang med fan-
fare, den ompliske 
ed, nasjonalsang og høytid. 
Både Andeby, Burkina Faso og 
Jamaica var representert i lekene, 
og det var strålende innsats fra 
deltakerne. Vinnerlaget dro hjem 
med medalje om halsen, og får sin 
egen plakett på den flotte vandre-
pokalen.
- Søndagens gudstjeneste var litt 
utenom det vanlige. I stedet for å sit-
te stille på rekke og rad, så var vi ute 
og gikk. På en post var det bønn, på 
en annen var det velsignelse, på en 
tredje var det dåpspåminnelse. En fin 

Årets konfirmantleir er til-
bakelagt, med 120 delta-
kere og masse opplevelser. 
Vi som arrangerte leiren, 
håper at konfirmantene 
sitter igjen med mange 
gode minner, opplevel-
ser av et godt fellesskap 
og ny lærdom. Her er 
noen glimt fra leirpro-
grammet:

Kjerstin Jensen

måte å bruke hele kroppen og 
få oppleve gudstjenesten fra en 

litt annen vinkel enn ellers.
- Mye av leiropplevelsen hand-
ler om det som skjer utenom 

programmet. Prat på rommet om 
kvelden, løping i korridorene, 

flørting og nye bekjentskap. det er 
ikke alltid det er så lett å være man-
ge tett sammen, så lederne må trå til 
med både trøsting og megling. En 
ting er å lese om de ti bud, en annen 
ting er å leve det i praksis!

Konfirmanter på leir!

Hobbygruppa viser fram fine resultater

Friluftsgruppa på 

vei på kanotur

Publikum til volleyball-turneringen på leir

Pyramide var en av grenene i 

Ompliske leker (OL)

Volleyballturnering

Ikke så varmt, men veldig 
gøy i vannet
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- Mye fysisk aktivitet skaper godt 
fellesskap, og mulighetene på leir 
har vært mange: Volleyballturnering, 
kanotur, skautur, fotball, innebandy 
og bading. 
 
Takk til alle som stilte opp som le-
dere - de gjorde en uvurdelig innsats, 
og har kanskje gitt ungdommene den 
beste konfirmasjonsgaven av alle?

Volleyballturnering

Øvelse for 
bandgruppa

Generelt: 
Kapellanstilling i Vestby:• 
Torbjørn Aas er ansatt som kapellan i Vestby. 
Kirkegårdspersonellet:• 
Det jobbes for fullt med klipping av gress, stell av graver og oppretting 
av gravmonumenter i tillegg til vanlige gjøremål. Vi har hatt to ung-
dommer ansatt på kirkegårdene i sommer. De gjorde en utmerket jobb.

Vestby kirke:
Parkeringsplass ved kirken. 
Planlagt utbedring av parkeringsplass ved Vestby kirke er utsatt inntil 
videre da representant fra Riksantikvaren ikke ga tillatelse til asfalt. Vi må 
bruke en type grus som ikke renner av så lett. Vi venter på nærmere infor-
masjon fra henne om dette.
Sakristier i kirken.
Sakristiene ai kirken bærer preg av at gamle ovner og ledninger er fjernet. 
Det er gjort avtale med entreprenør om oppussing av disse.

Garder kirke: 
Det er gjort avtale med entreprenør om reparasjon av taksteiner på kirken.

Hvitsten kirke: 
Også her er det gjort avtale med entreprenør om å skifte ut noen taksteiner 
og reparere takrenne. Toalettet vil også bli pusset opp i denne forbindelse.

Strømbråten kapell:
 Lydanlegg
Fellesrådet har takket ja til lydanlegg i kapellet som kapellets venner ønsker 
å gi. Leverandør er tatt ut og montering vil bli gjort snart i samråd med 
brukerne.

Son kulturkirke:
Prosjektet vil bli fulgt opp like etter valget for å få det opp i de nødvendige 
instanser. En underskriftskampanje er gjennomført og er nå i sluttfasen.

Såner kirkegård: 
Det vil bli en befaring de nærmeste dager på felt 12 på kirkegården som er 
uttatt til muslimsk begravelse. Her vil kirkegårdskonsulenten, representant 
fra bispedømmekontoret samt andre kirkeverger og representanter fra kom-
muner delta. Det er å håpe på at vi får medhold i våre planer med hensyn til 
drenering.

Annet:
Det er foretatt revidering av gravferdslov og kirkelov blant andre.
Dette vil antageligvis bli gjort gjeldende fra 01.01.2012.
Det kan nevnes at kirkegård heretter skal hete gravplass. Det er også be-
stemt at begravelse/kremasjon skal skje senest 10 virkedager etter dødsfal-
let.
Betegnelsen prestegjeld utgår.
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Gunstein Draugedalen(f.1946) debuterte som sanger i 1971 i 
Universitetets aula i Oslo med Robert Levin ved flygelet. Han 
har turnert for Rikskonsertene og vært solist med Valenkoret, 
Adventsangerne,  Sandefjord Jentekor, Minikoret og Grimstad 
Kammerkor. Draugedalen har hatt et nært samarbeid med diri-
genten Trond Andersen og samarbeidet gjennom en årrekke med 
organisten Mons Leidvin Takle og pianisten Per Tveit. Videre 
har Draugedalen gjort 40 innspillinger som har solgt i over 250 
000 eksemplarer. Han var den mest brukte artisten i ønskekon-
serten i 1995 med sangen ”Hjemme i himlen”. Draugedalen har 
også markert seg som komponist ved  å tonesette dikt av Haldis 
Reigstad, Oddmund Haugen, Trygve Bjerkrheim, Trygve Naper, 
Olav Mosdøl, Kjell Åsen, Åse-Marie Nesse, Vilhelm Krag, 
Arnulf Øverland og Knut Hamsun. Flere av sangene er med i 
sang- og salmebøker i Norge og utlandet. 
Hans mest kjente sanger er ”Tett ved sida mi” og ”Doggdropen”. 
”Tett ved sida mi” er oversatt til flere språk og brukes mye. I til-
legg til sanger med kristent innhold har Draugedalen også gitt ut 
viseplaten ”Visebekken heime”. 
CD-en ”Blott en dag” fra 2007 ble kåret til årets beste kristne 
plate i avisa Vårt Land. 
Med sin særegne og personlige formidlingsevne og store stem-
meprakt, fra det sarte til det maskuline og storslagne, løfter han 
sangene opp på et høyt kunstnerisk nivå.

DR. SIGURD SØDRING 
OG HUSTRU ELSA SØDRINGS  LEGAT 

FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY. 
 

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fort-
setter med utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet 
og som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2012, 

kan søke om stipend i ovennevnte legat. 
Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres.

Søknadsskjema utleveres hos adv. Skar, Dyvik, Clemetsen
& Ombudstvedt, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved

kirkekontorene i Ås og Vestby. 
Skjemaet finnes også på

www.adv-vestby.no under Ressurser.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat
Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest

innen 1. desember 2011.

Garder Misjonsforening, som står som arrangør for 
konserten, ønsker alle velkommen til Garder denne 
lørdagskvelden.
Konserten er gratis, utgiftene dekkes av ”Stiftelsen 
Garder  Grende  senter”.
Servering av kaker og kaffe.
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Vinner forrige gang ble Reidun 
Granlund, Stenløkka 20 i Son, 
som får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. nov. 
Merk konvolutten "Kryssord nr. 3".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett 
1. Bildetekst
11. Arabisk stat
12. Hest
13. Hittil ukjente
14. Påleggsbeholder
15. Populær del av Son
16. Overgjæret øl
18. Varmen
21. Mesterskap
22. Nederlag
25. Selvsagte
28. Sanger
33. Tiltenkt
34. Vakler
35. Kollektivselskap
36. Betydelig
38. Sluttet
40. Avholdt
42. Tære
44. Pronomen
45. Flyvende gjenstand
47. Rømte
49. Transportmiddel
51. Spillerom
54. Tilhenger
55. Land
57. En cand.
58. Religionstilhørende
60. Gammelt offentlig bad
61. Gudinne

62. Fartøysdel
65. En Michelet
67. Sta
69. Fase
70. Nynne
72. Vietnamesisk 
frigjøringsorganisasjon 
(fork.)
73. Artikkel
74. Æret
76. Til og med
78. Lukkemekanisme
81. Uttrykte
82. Spåmann
83. Eie
84. Stoppelyd
87. Undervisningsstilling
90. Ledere
92. Egensindig
93. Kommune
94. Varsel
96. Motvilje

Loddrett 
1. Prevention Of Terrorism 
Act
2. Blandet
3. Skjematisk oversikt
4. Gjøre enige
5. Melding (fork.)
6. Uten hull

7. Belegg
8. Del
9. Adverb
10. Lytte
17. Lukt
19. Forandret språk
20. Betenke seg
21. Avis
23. Lydighet
24. See 1 Vannrett
25. Lyd
26. Stat
27. Låve
28. Bildetekst
29. Trilla
30. Misjonsblad
31. Vannstrøm
32. Flatemålet
37. Morgengry
39. Roe
41. Drikken
43. Fra (lat.)
45. Triste
46. Instrument
48. Brøk
50. Rundt
52. Utrop
53. Stat
56. Hjelpemiddel
58. Utrop, latter
59. Blodsuger

63. Ledd
64. Verktøy
66. Tråd
68. Treg
71. Blir gjort kjent
72. Slå sammen
75. Engelsk gnager
77. Pronomen
78. Tjener

79. Det -, tvilsomt
80. Bergknatt
83. Vannområde
85. Gruppe
86. Løp
88. Artikkel
89. Tre
91. Tore Gundersen
95. Er nødt til
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Sang og musikk for barn (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkes voksenkor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Tirsdager

23.sept, 28.okt, 25.nov

14.okt, 11.nov, 9.des

21.okt, 4.nov, 9.des

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

29.sept, 24.nov.

 3.okt, 7.nov,  5.des

Ta kontakt for datoer

 25.sept, 23.okt, 27.nov

17.30 og 19.00

18.00 - 19.00

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@kirken.vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)

12.okt, 9.nov, 14.des 17.30 - 19.00
Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa, 
Kari Bergitte Jegstad, Guri Jegstad
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DØPTE I VESTBY
Melinda Le-Tiary
Martin Denny Le-Tiary
Nicolai Berge Benth
Rafael Kalleberg Lyngvær
Sander Meltzer Jacobsen
Linnea Senneseth Skogsrud
Liam Kristian Senneseth Skogsrud
Leela Fossum 
Arvid Andrén Hansson (Alstadhaug 
kirke)

DØPTE I SÅNER
Erlend Kristensen
Mikkel Rasmussen (Glenneparken)
Anton Ekroll- Johansen 
Mira Røysland
Leon Broch Jacobsen
Casper Smith Solberg 
Syver Berg Thorvaldsen
Magnus Westerheim Imsen 

DØPTE I GARDER 
Ivo Leander Juell Breen
Dennis Eriksen
Daniel Eriksen
Syver Thrane
Elliott Smestad Thyrum
Vilde Midtsæter Solberg

DØPTE I HVITSTEN 
Niri Holthe Nordbø
Pelle Alexandria Edwardsen
Oscar Nordborg
Nikolai Kringen Nes
Eva Capello Rivrud
Oliver Dille Iversen
Marikken Randem
Cindy Denise Mjåvatn

VIET I VESTBY 
Isabel Corbilla Brion 
og Jan Arve Ryen
Gunn Lyngvær og Lars 
Jørgen Kalleberg
Åse Holta Eckholdt og 
 Øystein Fagerlid 

VIET I SÅNER
Hege Johnsen og Roger Kristensen

VIET I STRØMBRÅTEN
Lene Fladby og Henning Rødberg 
Larsen 

Åse Anniken Damengen og Anders 
Haraldsen
Maren-Eline Haugaard og Åsmund 
Eriksen

VIET I HVITSTEN
Line Thorvaldsen og Jan-Ivar Dahl-
strøm Tofteberg
Eilin Marie Knudsen og Mats 
Christopher Bromander
Caroline Dorothea Hvidsten og 
Christian Schaanning
Synne Therese Sigernes og Peder 
Wandem
Liv Edsberg og Andreas Titlestad
Maria Christine Waagbø og Gard 
Bjarne Johansen  
Mia Therese Hansen og Mareno 
Ludvigsen Meyer
Lene Gabrielsen og Morten Andre 
Løw
Kaja Gaarder Kjørstad og Thomas 
Olsen 
Caia Collett Jørgensen og Jeppe 
Birkelid 

VIET I GARDER
Wenche Berg og Jon Arne Mjærum

DØDE I VESTBY
Ellen Johansen
Kåre Normann Hansen
Willy Gillund   
Sigfried (Sigge) Olaussen
Laila Margrethe Engh
Sverre Svendstad
Jon Tyge Nilsen 

DØDE I SÅNER
Anders Kvakkestad
Willy L. Pettersen
Willy Robert Hagen
Odd Pedersen
Anna Johanne Samuelsen
Kent Strand
Bergljot Iversen
Svein-Jørgen Nielsen (Grefsen 
kapell) 
Grete Mellbye
Kari Margrethe Myhra Andersen

(Narvik kirke)
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 25. september
Såner kirke kl.17. Høsttakkefest med 4-års bok.
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 2. oktober
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Innsettelse av Torbjørn Aas

Søndag 9. oktober
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 16. oktober 
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med nattverd i fellesmø-
teuka.

Søndag 23. oktober
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Garder kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp og 
4-årsbok.

Søndag 30. oktober
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Strømbråten kapell kl.18. Høstkveld.

Søndag 6. november
Vestby kirke kl.11. Allehelgengudstjeneste.
Såner kirke kl.11. Allehelgengudstjeneste.

Onsdag 9. november
Vestby kirke kl.19. Kveldsgudstjeneste med nattverd.

Søndag 13. november
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 20. november 
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Vestby kirke kl.17. Familiegudstjeneste med 4-årsbok.
Pølsefest etter gudstjenesten.

Søndag 27. november (1. søndag i advent)
Såner kirke kl.11. Lys Våken-gudstjeneste med dåp.
Garder kirke kl.16. Lysgudstjeneste.
Hvitsten kirke kl.16.15. Lysgudstjeneste.

Terrorhandlingene 22. juli.
I forbindelse med terrorhandlingene 22. juli, ble Vestby rammet ved at Karar 
 Mustafa Quasim omkom på Utøya. Etter forespørsel fra Vestby kommunes krise-
team, ble Vestby kirke holdt åpen 4 kvelder, for å gi folk et rom for tanker og sorg 
og mulighet for å tenne lys og skrive i kondolanseprotokollen. Det var også åpent 
hus på Teten samt minnestund på Vestby vgs, slik at mennesker med ulik religiøs til-
hørighet skulle få mulighet til å samles og minnes. I sommerens gudstjenester har de 
berørte av terrorhandlingene blitt tatt med i forbønnen, og dette blir et viktig bønne-
emne også i tida framover.


